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P HALOSTAR 64428 G4 12V 20W Four
;\{\ 3 ‘1 Numeéro d'article HGC4012020/02

OSR Appliance Four 300°C JC G4 12V 20W Clair 320lm 2000h 8x30mm 64428 Lampe
de four

Lampes halogénes trés basse tension, culot a broches, pour four. Avantages produits:
Efficacité lumineuse multipliée par deux ou trois par rapport a un éclairage a four
conventionnel. Contenu halogene optimal pour des températures élevées. Broches
trempées pour un contact fiable a hautes températures. Convient a la pyrolyse
(température ambiante autorisée 450°C). Ne contient pas de mercure. Domaines
d'application: Fours de cuisson.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe halogéne basse tension
sans réflecteur

Code produit HGC4012020/02

Marque OSRAM

Nom série de produits HALOSTAR® OVEN

Type de produit HALOSTAR OVEN 20 W 12V
G4
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Attributs de classification

puissance de la lampe [W]
tension de lampe [V]
courant nominal [mA]

flux lumineux [Im]

socle

température de couleur [K]
diamétre [mm]

longueur totale [mm]
adapté a un four
protection contre les UV
hélice axiale

technique basse pression
technique infrarouge
modéle

xénon

classe d'efficacité énergétique

consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]

durée de vie nominale moyenne [h]

Désignation de lampe

Produits similaires

HGC4012020

Four G4 12V 20W Clair
300C

20
12-12
1667
320
G4
2800

2000

autre
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https://www.bailey.nl/fr/catalog/conventionnel/lampes-speciales/lampes-pour-four-micro-ondes/four-g4-halogene/hgc4012020/articles/g+c+p+a+nr+view

